

# Årsredovisning

för

Trustic AB

Org.nr. 559136-2354

Räkenskapsåret

2024-01-01 – 2024-12-31

## Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

## Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-18.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av

Björn Nils Gustavsson, Styrelseledamot

2025-02-21

Styrelsen för Trustic AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01-2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK).

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Kungsör registrerades år 2017 och bedrev till en början verksamhet inom service. Bolaget var vilande sedan slutet av 2018 tills det såldes under våren 2019. Bolaget bedriver datakonsultverksamhet sedan hösten 2019.

## Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	97 882	172 511	109 743	160 502	90 258
Resultat efter finansiella poster	763 371	510 675	-41 997	15 745	-69 060
Soliditet (%)	77,24	33,74	21,60	25,00	22,98

### Kommentar flerårsöversikt

Nettoomsättningen har minskat jämfört med föregående år då företagets IT-konsultverksamhet varit begränsad.

## Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning: Huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar

Resultat efter finansiella poster: Resultat före bokslutsdispositioner och skatt

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

## Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	128 436	335 888	514 324
Utdelning	0	-364 000	0	-364 000
Balanseras i ny räkning	0	335 888	-335 888	0
Årets resultat	0	0	763 371	763 371
Belopp vid årets utgång	50 000	100 324	763 371	913 695

## Resultatdisposition

### Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	100 324
Årets resultat	763 371
<b>Summa</b>	<b>863 695</b>

### Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	
<b>Balanseras i ny räkning</b>	<b>863 695</b>
<b>Summa</b>	<b>863 695</b>

# Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
<b>Rörelseresultat</b>			
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		97 882	172 511
Övriga rörelseintäkter		0	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>97 882</b>	<b>172 511</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-53 123	-55 487
Övriga externa kostnader		-52 846	-30 395
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-35 000	-35 000
Övriga rörelsekostnader	2	-9 797	-13 446
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-150 766</b>	<b>-134 328</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-52 884</b>	<b>38 183</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		827 556	479 101
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		59	1 130
Räntekostnader och liknande resultatposter		-11 360	-7 739
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>816 255</b>	<b>472 492</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>763 371</b>	<b>510 675</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-110 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>-110 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>763 371</b>	<b>400 675</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-64 787
<b>Årets resultat</b>		<b>763 371</b>	<b>335 888</b>

# Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2024-12-31	2023-12-31
<strong>TILLGÅNGAR</strong>			
<strong>Anläggningstillgångar</strong>			
<strong>Immateriella anläggningstillgångar</strong>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	210 000	245 000
<strong>Summa immateriella anläggningstillgångar</strong>		<strong>210 000</strong>	<strong>245 000</strong>
<strong>Finansiella anläggningstillgångar</strong>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	0	874 588
<strong>Summa finansiella anläggningstillgångar</strong>		<strong>0</strong>	<strong>874 588</strong>
<strong>Summa anläggningstillgångar</strong>		<strong>210 000</strong>	<strong>1 119 588</strong>
<strong>Omsättningstillgångar</strong>			
<strong>Kortfristiga fordringar</strong>			
Kundfordringar		0	0
Övriga fordringar		0	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	329 101
<strong>Summa kortfristiga fordringar</strong>		<strong>0</strong>	<strong>329 101</strong>
<strong>Kassa och bank</strong>			
Kassa och bank		1 086 064	334 426
<strong>Summa kassa och bank</strong>		<strong>1 086 064</strong>	<strong>334 426</strong>
<strong>Summa omsättningstillgångar</strong>		<strong>1 086 064</strong>	<strong>663 527</strong>
<strong>SUMMA TILLGÅNGAR</strong>		<strong>1 296 064</strong>	<strong>1 783 115</strong>

# Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2024-12-31	2023-12-31
<strong>EGET KAPITAL OCH SKULDER</strong>			
<strong>Eget kapital</strong>			
<strong>Bundet eget kapital</strong>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<strong>Summa bundet eget kapital</strong>		<strong>50 000</strong>	<strong>50 000</strong>
<strong>Fritt eget kapital</strong>			
Balanserat resultat		100 324	128 436
Årets resultat		763 371	335 888
<strong>Summa fritt eget kapital</strong>		<strong>863 695</strong>	<strong>464 324</strong>
<strong>Summa eget kapital</strong>		<strong>913 695</strong>	<strong>514 324</strong>
<strong>Obeskattade reserver</strong>			
Periodiseringsfonder		110 000	110 000
<strong>Summa obeskattade reserver</strong>		<strong>110 000</strong>	<strong>110 000</strong>
<strong>Långfristiga skulder</strong>			
Övriga skulder		221 600	627 600
<strong>Summa långfristiga skulder</strong>		<strong>221 600</strong>	<strong>627 600</strong>
<strong>Kortfristiga skulder</strong>			
Förskott från kunder		0	3 968
Leverantörsskulder		7 991	0
Skatteskulder		-61 798	7 496
Övriga skulder		94 576	509 727
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	10 000
<strong>Summa kortfristiga skulder</strong>		<strong>50 769</strong>	<strong>531 191</strong>
<strong>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</strong>		<strong>1 296 064</strong>	<strong>1 783 115</strong>

# Noter

## Not 1 – Redovisningsprinciper

### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

### Immateriella anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjande period. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Pågående projekt skrivs inte av utan nedskrivningsprövas årligen. Följande nyttjande perioder tillämpas:

### Avskrivning

Avskrivningsprinciper

Typ av tillgång	Procent	År
<b>Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter</b>		
Licenser		10

## Not 2 – Övriga rörelsekostnader

Övriga rörelsekostnader per kostnadsslag

Kostnadsslag	2024-12-31	2023-12-31
Valutakursförluster på fordringar och skulder av rörelsekaratär	9 797	13 466
Summa	9 797	13 466

## Not 3 – Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	350 000	350 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>350 000</b>	<b>350 000</b>
Ingående avskrivningar	-105 000	-70 000
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-35 000	-35 000
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-140 000</b>	<b>-105 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>210 000</b>	<b>245 000</b>

## Not 4 – Andra långfristiga värdepappersinnehav

## Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	874 588	240 000
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp		634 588
Försäljningar	-874 588	
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>874 588</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>874 588</b>

# Underskrifter av årsredovisning

Ort

Kungsör

Björn Nils Gustavsson

2025-02-17

**Styrelseledamot**